
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52061333 RUIZ RODERO, M. LUISA 11,2 10,6 12 39

2 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 15,4 15,1 17 37

3 CM60238337 RAMOS GRANADO, MARIA DOLORES 12,0 13 34

4 CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 10,2 10,3 11 32

CM05205661 RIO SCHONESEIFFEN, REGINA DEL 12,5 12,6 14 32

6 CM08301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 10,5 10,6 11 31

CM52309678 VAINIO, MARIA  MARGIT 12,1 12,2 13 31

8 CM60147741 GUADALIX ALONSO, MARIA JOSE 10,1 10,2 11 30

CM03150055 LOPEZ BUJIA, BEATRIZ 14,5 14,6 16 30

10 CM06144077 RODRIGUEZ MAESO, CRISTINA 14,2 14,3 15 27

11 CM02095529 CARLOS DA‐RIVA, ISABEL DE 11,1 11,2 12 25

CM60504401 RON ROMAN, MARA 15,3 15,4 17 25

13 CM06300739 SANCHEZ‐GOMEZ NAVARRO, MÅMANUELA 12,3 12,4 13 24

14 CM04129678 AGUDO MONTERO, GUADALUPE 15,1 15,2 17 23

15 CM06341938 RUBIO MATILLA,MARIA 14,7 14,8 16 Ret

CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILAGROS TERESA 13,7 15 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM00441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 15,8 15,2 17 38

2 CM12622574 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSARIO 19,2 21 36

CM60189828 GARCIA AGEA, ANTONIA 20,5 23 36

4 CM52251325 CUESTA ADRADOS, ISABEL 20,5 23 34

5 CM60111473 ORTIZ MARTINEZ, ANA 16,0 16,1 18 32

CM04082189 CANSADO COMAS, M. DEL MAR 18,8 21 32

7 CM08014704 PERTIERRA ALVAREZ MANUELA 17,7 17,8 19 31

CM05297123 DEL MORAL BARILARI, GRACIELA 18,4 18,5 20 31

CM04108465 BERTONCELLO , CLAUDIA 19,8 19,9 22 31

CM02262309 ALFARO GARCIA, JULIA 21,1 21,2 23 31

CM41674380 RAMIREZ USTARIZ, JULIA 22,4 22,5 25 31

12 CM60218161 GARCIA GARCIA, MARIA ANTONIA 15,9 16,0 17 30

CM02104539 ALPAÑES RAMOS, ANA 17,3 17,4 19 30

14 CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGOÑA 17,6 17,7 19 29

CM41671977 RAMIREZ USTARIZ, MATILDE 19,3 19,4 21 29

16 CM02095705 VERMENOUZE GIL, PALOMA 18,8 18,9 21 28

17 CM11261280 ALVAREZ‐HEVIA ROCES, CARMEN 19,9 20,0 22 27

CM07034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 20,7 20,8 23 27

CM04150322 ALONSO MUÑOZ, Mº DEL CARMEN 20,9 21,0 23 27

20 CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA MARIA 17,6 17,7 19 26

CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 18,9 19,0 21 26

22 CM03251013 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA 16,6 16,7 18 25

CLASIFICACIÓN 1ª CATEGORÍA

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA

TORNEO SENIOR DAMAS "RETAMARES"
22 de junio de 2016



CM22626094 DE PEDRO, ESTELA 18,8 18,9 21 25

24 CM61358214 TAPIA PUCHE,MÅ CARMEN 16,0 16,1 18 23

CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 20,7 20,8 23 23

26 CM87251468 GARCIA MIGUEL, INES 21,8 21,9 24 20

27 CM33626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 17,6 17,7 19 19

28 CM60210673 PEREZ PALMERO, CARMEN 19,0 19,1 21 Ret

CM81791852 JIMENO BLAS, Mª SOLEDAD 22,2 25 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM81254268 MAGRO MAS, INMACULADA 34,3 32,8 38 39

CM11469535 FERNANDEZ DE MESA TEMBOURY, CRISTINA 34,7 33,2 39 39

3 CM12201604 MARTIN SANZ, M¦ ASUNCION 23,8 26 33

CM52174985 ESTANY RALUY, EVA 24,4 27 33

5 CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 25,3 28 32

6 CM02018390 HERNANDO GRANDE, AMPARO 24,8 24,9 27 31

CM09033722 GARCIA MATEOS, M. DEL MAR 24,9 25,0 28 31

CM03067698 DASI COLOMER, M. DEL CARMEN 33,4 37 31

CM02803816 REIN LIÑAN, AURORA 36,0 40 31

10 CM04090290 RICO MUÑOZ, CAROLINA 26,5 29 29

11 CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 24,7 24,8 27 26

CM41625756 MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO 26,5 29 26

CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 31,9 36 26

14 CM61638409 ALEGRE GIL, PILAR 23,5 23,6 26 25

15 CM81308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 26,3 26,4 29 23

16 CM00162000 ARRUTI TORRE, EDURNE 36,0 40 17

17 CM18627406 FERNANDEZ ESCOLAR, MARINA 34,0 38 Ret

CM87634731 HUERTA RODRIGUEZ, SUSANA 23,5 26 N.P

CM07621771 ALONSO ROBLEDO, ALMUDENA 25,0 28 N.P

CM41673041 RAMIREZ VILLALOBOS,TERESA 30,3 34 N.P

CM22885721 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª CARMEN 36,0 40 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total

1 CM52061333 RUIZ RODERO, M. LUISA 11,2 10,6 12 27

2 CM00441195 GONZALEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE 15,8 15,2 17 21

CM60238337 RAMOS GRANADO, MARIA DOLORES 12,0 13 21

CM08301522 MARTIN HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 10,5 10,6 11 21

CM06211763 MORANT LOPEZ, ALICIA 10,2 10,3 11 21

6 CM81211788 BUESA GALIANO, CARMEN 15,4 15,1 17 20

7 CM05205661 RIO SCHONESEIFFEN, REGINA DEL 12,5 12,6 14 19

CM52309678 VAINIO, MARIA  MARGIT 12,1 12,2 13 19

CM60147741 GUADALIX ALONSO, MARIA JOSE 10,1 10,2 11 19

10 CM12622574 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROSARIO 19,2 21 16

11 CM08014704 PERTIERRA ALVAREZ MANUELA 17,7 17,8 19 15

CM60111473 ORTIZ MARTINEZ, ANA 16,0 16,1 18 15

CLASIFICACIÓN SCRATCH

CLASIFICACIÓN 3ª CATEGORÍA



CM03150055 LOPEZ BUJIA, BEATRIZ 14,5 14,6 16 15

CM02095529 CARLOS DA‐RIVA, ISABEL DE 11,1 11,2 12 15

15 CM41674380 RAMIREZ USTARIZ, JULIA 22,4 22,5 25 14

CM52251325 CUESTA ADRADOS, ISABEL 20,5 23 14

CM05297123 DEL MORAL BARILARI, GRACIELA 18,4 18,5 20 14

CM04110390 ARNAIZ QUINTANA, MARIA BEGOÑA 17,6 17,7 19 14

CM02104539 ALPAÑES RAMOS, ANA 17,3 17,4 19 14

CM60218161 GARCIA GARCIA, MARIA ANTONIA 15,9 16,0 17 14

CM06144077 RODRIGUEZ MAESO, CRISTINA 14,2 14,3 15 14

22 CM60189828 GARCIA AGEA, ANTONIA 20,5 23 13

CM04108465 BERTONCELLO , CLAUDIA 19,8 19,9 22 13

CM04082189 CANSADO COMAS, M. DEL MAR 18,8 21 13

CM06300739 SANCHEZ‐GOMEZ NAVARRO, MÅMANUELA 12,3 12,4 13 13

26 CM41671977 RAMIREZ USTARIZ, MATILDE 19,3 19,4 21 12

CM60504401 RON ROMAN, MARA 15,3 15,4 17 12

28 CM52174985 ESTANY RALUY, EVA 24,4 27 11

CM12201604 MARTIN SANZ, M¦ ASUNCION 23,8 26 11

CM02262309 ALFARO GARCIA, JULIA 21,1 21,2 23 11

CM02095705 VERMENOUZE GIL, PALOMA 18,8 18,9 21 11

CM60632700 SIERRA LLAMAS, MARTA MARIA 17,6 17,7 19 11

CM03251013 CONEJERO MARTINEZ, CRISTINA 16,6 16,7 18 11

34 CM07034817 ECHEVARRIA DE RADA, CRISTINA 20,7 20,8 23 10

CM81297137 CERVERA FERNANDEZ, MARIA 18,9 19,0 21 10

36 CM00164328 CONEJERO MARTINEZ, ANA 25,3 28 9

CM52082907 VERDEJA LIZAMA, ISABEL 20,7 20,8 23 9

CM04150322 ALONSO MUÑOZ, Mº DEL CARMEN 20,9 21,0 23 9

CM11261280 ALVAREZ‐HEVIA ROCES, CARMEN 19,9 20,0 22 9

CM22626094 DE PEDRO, ESTELA 18,8 18,9 21 9

41 CM11469535 FERNANDEZ DE MESA TEMBOURY, CRISTINA 34,7 33,2 39 8

CM04090290 RICO MUÑOZ, CAROLINA 26,5 29 8

CM09033722 GARCIA MATEOS, M. DEL MAR 24,9 25,0 28 8

CM61638409 ALEGRE GIL, PILAR 23,5 23,6 26 8

CM33626418 ALVAREZ PRADA, CARMEN 17,6 17,7 19 8

CM61358214 TAPIA PUCHE,MÅ CARMEN 16,0 16,1 18 8

CM04129678 AGUDO MONTERO, GUADALUPE 15,1 15,2 17 8

48 CM02018390 HERNANDO GRANDE, AMPARO 24,8 24,9 27 7

49 CM81254268 MAGRO MAS, INMACULADA 34,3 32,8 38 6

CM03067698 DASI COLOMER, M. DEL CARMEN 33,4 37 6

CM41625756 MENDEZ LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO 26,5 29 6

52 CM81308668 GONZALEZ CANDANEDO, ANA MARIA 26,3 26,4 29 5

53 CM02803816 REIN LIÑAN, AURORA 36,0 40 4

CM04297120 DERKS HERMANS, JOSEPHINE 31,9 36 4

CM52063031 FERRANDEZ DEL CACHO, MERCEDES 24,7 24,8 27 4

CM87251468 GARCIA MIGUEL, INES 21,8 21,9 24 4

57 CM00162000 ARRUTI TORRE, EDURNE 36,0 40 3

58 CM18627406 FERNANDEZ ESCOLAR, MARINA 34,0 38 Ret

CM60210673 PEREZ PALMERO, CARMEN 19,0 19,1 21 Ret

CM06341938 RUBIO MATILLA,MARIA 14,7 14,8 16 Ret

CM22885721 GONZALEZ RODRIGUEZ, Mª CARMEN 36,0 40 N.P

CM41673041 RAMIREZ VILLALOBOS,TERESA 30,3 34 N.P



CM07621771 ALONSO ROBLEDO, ALMUDENA 25,0 28 N.P

CM87634731 HUERTA RODRIGUEZ, SUSANA 23,5 26 N.P

CM81791852 JIMENO BLAS, Mª SOLEDAD 22,2 25 N.P

CM06254306 HERNANDEZ GARCIA, MILAGROS TERESA 13,7 15 N.P


